

آغاز انتخاب رشته آزمون کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۴

دانشگاه الزهرا (س) با ۸ کشور

تفاهم نامه علمی دارد

رئیس دانشگاه الزهرا (س) گفت: اولویت اول ما ایجاد شعبه (دکترورهایی خارجی) نیست، اولویت اول ما این است که بتوانیم این مراودات علمی و فرهنگی را به جایی برسانیم که به ایجاد شعبه نیاز باشد.

زهرا ناظم بکائی در گفتگو با مهر با اشاره به برنامه های دانشگاه الزهرا(س) برای رسیدن به مرجعیت علمی گفت: یکی از اهداف کلانی که دانشگاه برای خود هدف گذاری کرده است، رسیدن به مرجعیت علمی در حوزه زن و خانواده است.

وی ادامه داد: به لحاظ اینکه ما دانشگاه ویژه دختران هستیم و می‌خواهیم الگویی باشسیم برای دختران کشور، منطقه و جهان، بنابراین ناچار هستیم که در راستای مرجعیت علمی قدم برداریم، در این راستا یک سری ملزوماتی نیاز است از جمله اینکه یک سری رشته‌ها، دروس و اقداماتی را در چهارچوب وزارت علوم ایجاد کنیم که در حال اقدام در این زمینه هستیم.

رئیس دانشگاه الزهرا (س) افزود: از جمله اقدامات انجام شده، تاسیس دانشکده خانواده است که رویکرد دانشگاه را برای این هدف گذاری خود نشان می دهد بخشی از این مرجعیت علمی به ارتباطات خارجی باز می گردد، بنابراین ما در راستای بالا بردن پتانسیل علمی اساتید و دانشجویان خودمان ارتباطاتی را هم سعی می کنیم با کشورهایی که زمینه همکاری با آنها وجود دارد ایجاد کنیم و با تمام این کشورها در قالب آن چیزی که وزارت علوم برای ما تعریف می کند و وزارت امور خارجه اجازه آن را می دهد وارد تعاملات خارجی می شویم.

ناظم بکائی افزود: در حال حاضر با کشورهایی مثل عراق، روسیه، پاکستان، هند، تاجیکستان، لبنان و بعضی از کشورهای آفریقایی، چین و ژاپن تفاهم‌نامه داریم و یا اقدامات متفاوتی را در زمینه‌های علمی، پژوهشی، فرهنگی و اجتماعی انجام می دهیم.

وی درباره ایجاد شعبه دانشگاه الزهرا (س) در سایر کشورها نیز گفت: همکاری مشترک داریم اما ایجاد شعبه یک قوانین خاصی دارد که برمی گردد به قوانین کشور طرف مقابل، تهیه مکان، فضا، الان هدف گذاری ما روی پروژه‌های مشترک، طرح‌های مشترک و فعالیت‌های علمی و پژوهشی مشترک است ان شالله اگر به مرحله‌ای برسیم که ببینیم توان برای ایجاد شعبه ما داریم ، اقدام می‌کنیم، اما اولویت اول ما ایجاد شعبه نیست، اولویت اول ما این است که بتوانیم این مراودات علمی و فرهنگی را به جایی برسانیم که به ایجاد شعبه نیاز باشد.

معاون وزیر آموزش و پرورش خبر داد:

ثبت‌نام کلاس‌های هوش مصنوعی برای دانش‌آموزان و معلمان در خرداد



معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه یکی از برنامه‌های تابستانه اوقات فراغت، آموزش هوش مصنوعی برای دو میلیون دانش آموز و ۱۰۰ هزار معلم است که در طول خرداد ماه کار ثبت‌نام آن‌ها انجام می‌شود گفت: بخش اول کار با همکاری وزارت آ ی سی تی و معاونت علمی ریاست جمهوری برگزار می‌شود.

سید مصطفی آذرخیش در گفتگو با ایسنا، با بیان اینکه در سال‌های گذشته از ظرفیت اوقات فراغت و تابستان برای توسعه کار آفرینی و مهارت آموزی دانش آموزان استفاده شده است گفت: امسال هم برنامه‌های مربوط به اوقات فراغت تابستانه دانش‌آموزان در حال برنامه ریزی است. وی با بیان اینکه در طول تابستان با همکاری سازمان آموزش فنی‌وحرفه‌ای و معاونت فرهنگی و پرورشی وزارت آموزش و پرورش، برای اوقات فراغت دانش آموزان و افزایش مهارت آموزی آنان، برنامه‌هایی در قالب کار آموزی و کارورزی برای پایه یازدهم و بخشی از دانش‌آموزان پایه دوازدهم، دانش‌آموزان شاخه نظری و متوسطه اول در نظر گرفته شده است افزود: یکی از برنامه‌ها، آموزش هوش مصنوعی برای دو میلیون دانش آموز و ۱۰۰ هزار معلم است که در طول خرداد ماه کار ثبت‌نام آن‌ها انجام و در طول تابستان بخش اول کار با همکاری وزارت ارتباطات و معاونت علمی ریاست جمهوری برگزار می‌شود.

موفقیت شریفی‌ها در درمان سکنه مغزی با کمک هوش مصنوعی



جمعی از دانشجویان بیوانفورماتیک و هوش دانشگاه صنعتی شریف، با بهره‌گیری از هوش مصنوعی سیستمی را طراحی کرده که به پزشکان کمک می‌کند تشخیص و مدیریت سکنه مغزی را سریع‌تر و دقیق‌تر انجام دهند. به گزارش دانشجو، یک تیم پنج نفره متشکل از دانشجویان بیوانفورماتیک و هوش دانشگاه صنعتی شریف با هدایت و راهنمایی‌های دکتر حمیدرضا ربیعی عضو هیات علمی دانشکده مهندسی کامپیوتر دانشگاه صنعتی شریف، دکتر عمادالدین قاضی‌نژاد عضو هیات علمی دانشکده مهندسی برق دانشگاه صنعتی شریف و دکتر احسان شریفی‌پور عضو هیات علمی دانشگاه شهید بهشتی، با بهره‌گیری از هوش مصنوعی سیستمی را طراحی کرده‌اند که به پزشکان کمک می‌کند تشخیص و مدیریت سکنه مغزی را سریع‌تر و دقیق‌تر انجام دهند. این فناوری که در مرحله پایلوت قرار دارد، امید تازهای برای افزایش سرعت درمان بیماران و کاهش آسیب‌های ناشی از تأخیر در تشخیص به همراه دارد.

ابوالفضل ملک احمدی، دانشجوی کارشناسی ارشد بیوانفورماتیک دانشگاه صنعتی شریف با اشاره به اهمیت این پروژه و تأثیر آن بر روند درمان بیماران سکنه مغزی گفت: سکنه مغزی یکی از عوامل اصلی مرگ‌ومیر در ایران است و روزانه حدود ۴۰۰ نفر به این عارضه دچار می‌شوند. با وجود تأکید بر "ساعات طلایی" درمان، یعنی چهار تا شش ساعت اولیه پس از سکنه، نبود پزشک متخصص در لحظه و عدم یکپارچگی در فرآیندهای تصویربرداری پزشکی منجر به تأخیر در روند درمان می‌شود که می‌تواند آسیب‌های جبران‌ناپذیری به بیمار وارد کند.

وی افزود: سیستمی که طراحی کرده‌ایم، با گردآوری داده‌های تصویربرداری از بیمار شامل سی‌تی‌اسکن، ام‌آر‌آی و آنژیوگرافی، امکان دسترسی پزشکان متخصص را از راه دور فراهم می‌کند. این فناوری با کمک الگوریتم‌های هوش مصنوعی، تصاویر مغزی بیمار را به‌صورت خودکار تحلیل کرده و اطلاعات حیاتی درباره شدت سکنه، میزان آسیب و محل دقیق درگیری مغز را ارائه می‌دهد. این ابزار به پزشکان کمک می‌کند تا در کمترین زمان ممکن تصمیم‌گیری کرده و بهترین روند درمان را انتخاب کنند.

دفترچه انتخاب رشته آزمون کارشناسی ارشد ناپویسته سال ۱۴۰۴ برای افراد مجاز در سایت سازمان سنجش آموزش کشور منتشر شد و داوطلبان از امروز ۱۱ خرداد می‌توانند انتخاب رشته کنند.

به گزارش مهر، متقاضیان حاضر در جلسه آزمون ورودی مقطع کارشناسی ارشد ناپویسته سال ۱۴۰۴ می‌توانند برای مشاهده نتایج اولیه آزمون خود، می‌توانند به درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش و آموزش کشور به نشانی www.sanjesh.org مراجعه کنند.

برای دسترسی به نتیجه آزمون خود لازم است شماره پرونده، مشخصات شناسنامه‌ای (نام‌خانوادگی و نام، شماره شناسنامه و تاریخ تولد) یا رسید ثبت‌نامی خود را وارد کنند.

دفترچه راهنمای انتخاب رشته‌های تحصیلی (شماره ۲) این آزمون که شامل شرایط، ضوابط و ظرفیت پذیرش رشته‌ها است، در درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش و آموزش کشور به نشانی www.sanjesh.org قابل دریافت است.

افراد مجاز به انتخاب رشته، لازم است بر اساس مفاد این اطلاعیه نسبت به دریافت دفترچه راهنمای انتخاب رشته‌های تحصیلی (شماره ۲) و همچنین تکمیل فرم انتخاب رشته‌های اینترنتی خود در موعد مقرر به ترتیب زیر اقدام کنند:

متقاضیان مجاز به انتخاب رشته لازم است ابتدا نسبت به مطالعه دقیق دفترچه راهنمای انتخاب رشته‌های تحصیلی (دفترچه شماره ۲) اقدام کرده و با توجه به نتیجه اعلام شده در کارنامه اعلام نتایج اولیه، کدرشته محل‌های مورد نظر خود را از این دفترچه استخراج و به ترتیب علاقه مرتب کرده و پس از آن در فرم پیش‌نویس (نمونه‌ای که به همین منظور در دفترچه قرار دارد) درج کنند.

پس از اطمینان از صحت رشته محل‌های انتخابی خود، از امروز یکشنبه ۱۱ خرداد تا ساعت ۲۴ روز شنبه ۱۷ خرداد ۱۴۰۴ با وارد کردن اطلاعات کارت اعتباری، شماره شناسنامه یا کد رهگیری که در پایان ثبت‌نام اولیه توسط سیستم به متقاضی داده شده است (درج این اطلاعات برای ورود به برنامه انتخاب رشته ضروری است) نسبت به ثبت کدرشته محل‌های انتخابی (حداکثر تا ۱۰۰ کدرشته‌محل) و تکمیل فرم مذکور اقدام کنند.

پس از تکمیل و تأیید نهایی رشته‌های انتخابی توسط متقاضی، رسید توسط سیستم در اختیار وی قرار داده خواهد شد، در غیر این صورت، انتخاب رشته آنان تکمیل نشده است.

متقاضیان مجاز به انتخاب رشته قبل از اقدام به تکمیل فرم انتخاب رشته، بندهای ذیل را مشاهده می‌کنند که در صورت علامتگذاری در یکی از این موارد به آنها اجازه انتخاب رشته داده می‌شود. به عنوان نمونه، اگر فردی در یکی از موارد زیر علامت‌گذاری کرده باشد، می‌تواند در هر مرحله (پذیرفته‌شدن، حین



تحصیل و ...) که باشد، از پذیرش با ادامه تحصیل وی در این آزمون جلوگیری خواهد شد:

۱- اطلاعات فوق (معدل کاردانی و کارشناسی، رشته و محل تحصیل دوره کارشناسی و تاریخ فارغ‌التحصیلی) مورد تأیید است، ۲- اطلاعات فوق (معدل کاردانی و کارشناسی، رشته و محل تحصیل دوره کارشناسی و تاریخ فارغ‌التحصیلی) مورد تأیید نبوده و دارای مغایرت است، ۳- حداکثر تا تاریخ ۳۱ شهریور ۱۴۰۴ در مقطع کارشناسی فارغ‌التحصیل خواهیم شد/فارغ‌التحصیل نخواهم شد.

توضیحات:

الف- در صورتی که متقاضیان بند ۲ را علامتگذاری کنند به آنها اجازه اصلاح و ویرایش معدل، دانشگاه محل تحصیل و تاریخ فراغت از تحصیل داده خواهد شد؛ پس از ویرایش این موارد و تأیید آنها، اجازه انتخاب رشته به آنان داده می‌شود.

ب- متقاضیانی که در ردیف پذیرفته‌شدگان نهایی قرار بگیرند و به هنگام ثبت‌نام در موسسه محل قبولی، دارای مغایرت معدل باشند با توجه به مصوبات و دستورالعمل‌های مربوط ابتدا از آنان ثبت‌نام مشروط به عمل خواهد آمد و پس از بررسی وضعیت علمی چنانچه نمره قبولی را نداشته باشند، قبولی آنان لغو خواهد شد.

پس لازم است متقاضیان معدل خود را مطابق مفاد مندرج در صفحه ۴ دفترچه راهنمای انتخاب رشته این آزمون مورد بررسی قرار دهند تا بین معدل اعلام شده به این سازمان و معدلی که به هنگام قبولی ارائه خواهند نمود، مغایرتی نداشته باشند.

ج- چنانچه فردی در ردیف پذیرفته‌شدگان این آزمون قرار بگیرد و تا تاریخ ۳۱ شهریور ۱۴۰۴ موفق به دریافت مدرک کارشناسی خود نشود قبولی وی باطل خواهد شد. بنابراین چنانچه به دلایلی احتمال فارغ‌التحصیلی خود را تا تاریخ فوق نمی‌دهد، لازم است حداکثر تا تاریخ اول مرداد ۱۴۰۴ درخواست انصراف از گزینش در رشته‌های انتخابی را به سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: <http://request.sanjesh.org> ارسال کند تا از گزینش نهایی حذف شود. به درخواست‌هایی که بعد از

تاریخ تعیین شده به این سازمان واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد و ثبت آن متوجه شخص متقاضی خواهد بود.

۳- به اطلاع متقاضیان مجاز به انتخاب رشته مجموعه امتحانی ۱۱۵۲ (مجموعه مدرسی معارف اسلامی) می‌رساند از آنجائیکه شرط ورود متقاضیان در مجموعه امتحانی مذکور به دانشگاه علاوه بر کسب نمره علمی لازم، احراز شرایط عمومی رشته مدرسی معارف اسلامی و نتیجه مصاحبه‌ای است که توسط دانشگاه معارف اسلامی انجام می‌شود، لازم است علاوه بر داشتن شرایط فوق و همچنین شرایط و ضوابط مندرج در صفحه ۴۸ دفترچه راهنمای ثبت‌نام و شرکت در آزمون مذکور (دفترچه شماره ۱)، از تاریخ ۱۱ اعلان رشته‌های تحصیلی اینترنتی خود در طی مراحل پذیرش به درگاه اطلاع‌رسانی معاونت آموزشی به نشانی: www.modaresi.nahad.ir مراجعه و ضمن ثبت‌نام در این سامانه، منظر اعلام زمان مصاحبه از سوی معاونت مذکور باشند.

عدم ثبت‌نام در این سامانه به منزله انصراف از تحصیل در این رشته تلقی می‌شود. ضمناً در گزینش نهایی وضعیت علمی متقاضیانی که مباردت به تکمیل فرم انتخاب رشته‌های تحصیلی اینترنتی خود در موعد مقرر نکند یا نتیجه مراحل مذکور از سوی معاونت مذکور به صورت منفی به این سازمان اعلام شود، مورد بررسی قرار نخواهد گرفت.

۴- داوطلبان قبل از اقدام به تکمیل نهایی فرم انتخاب رشته خود، توضیحات و اطلاعات مربوط به محل تحصیل، نوع دوره، میزان شهریه و... همچنین اطلاعات مندرج در بخش پیوسته‌های دفترچه راهنمای انتخاب رشته را مطالعه کرده و مد نظر داشته باشند.

۵- سیستم انتخاب رشته، در حد امکان خطاهای احتمالی متقاضیان را در زمان انتخاب رشته اینترنتی به آنان تذکر می‌دهد (به عنوان مثال: انتخاب کدرشته محلی که متقاضی در آزمون آن شرکت نکرده یا اینکه در گزینشی از گرایش‌های مجموعه امتحانی خود مجاز به انتخاب رشته نشده است و...) لذا لازم است متقاضیان نسبت به رفع خطاهای داده شده اقدام کنند.

متقاضیان مجاز به انتخاب رشته، ضروری است اطلاعیه‌های این سازمان، دفترچه راهنمای انتخاب رشته‌های تحصیلی و شرایط و ضوابط ارگان‌های بورس دهنده و مؤسساتی که به صورت شرایط خاص پذیرش می‌کنند را به دقت مطالعه کنند.

متقاضیان رشته محل‌های دارای شرایط خاصی ضمن مطالعه دقیق شرایط و ضوابط این رشته‌ها، توجه داشته باشند منحصراً مجاز به انتخاب حداکثر ۲ کدرشته محل از این نوع کدرشته محل‌ها هستند؛ در این مورد، اطلاعیه سازمان سنجش در خصوص معرفی شدگان چندبهرار ظرفیت و برنامه زمانی مصاحبه و سایر مراحل گزینش از طریق درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش در تاریخ ۲۸ خرداد ۱۴۰۴ منتشر خواهد شد.

پس از اعلام نتیجه اولیه آزمون و دریافت کارنامه، برای اطلاع از زمان و نحوه انتخاب رشته به درگاه اطلاع‌رسانی مرکز آزمون دانشگاه آزاد اسلامی به نشانی www.azmoon.org مراجعه نمایند. انتخاب رشته برای رشته‌های دانشگاه آزاد اسلامی با استفاده از کد دسترسی مندرج در کارنامه اعلام نتایج اولیه آزمون به طور مجزا و از طریق دانشگاه مذکور انجام می‌پذیرد.

متقاضیان علاقمند به انتخاب رشته‌های تحصیلی مراکز و واحدهای دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی، باید

آخرین فرصت متقاضیان سهمیه ایثارگری

در آزمون دستیاری پزشکی اعلام شد

۴۹ درصد را آقایان تشکیل می‌دادند و ۱۷ درصد در جلسه آزمون غایب بودند. کلید اولیه آزمون ۲۰ اردیبهشت و کلید نهایی ۳۱ اردیبهشت از طریق سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی منتشر شده است. دکتر سعید هاشمی نظری رئیس مرکز سنجش آموزش پزشکی درباره زمان اعلام نتایج اولیه پنجاه و دومین دوره آزمون پذیرش دستیاری تخصصی پزشکی یادآور شده است: کارنامه اولیه داوطلبان در نیمه دوم خردادماه منتشر خواهد شد.

براساس مصوبات شورای آموزش پزشکی انتخاب رشته هستند و می‌توانند رشته محل های مورد علاقه خود را در فرم انتخاب رشته محل که در سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی همراه کارنامه به آنها ارائه می شود، انتخاب کنند. در صورتیکه داوطلب در موعد مقرر انتخاب رشته نکرده باشد، به هیچ وجه واجد شرایط پذیرش نخواهد بود.



وجه امکان پذیر نخواهد بود. به گزارش مهر، پنجاه و دومین دوره آزمون پذیرش دستیاری تخصصی پزشکی پنجشنبه ۱۸ اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ در دانشگاه‌های علوم پزشکی با حضور ۱۲ هزار و ۵۷ نفر برگزار شد. در این آزمون ۱۴ هزار و ۷۰۸ نفر ثبت‌نام کرده بودند که ۵۱ درصد آن‌ها را بانوان و

راکتور هسته‌ای کوچک چین، آماده تامین برق

بیش از نیم میلیون خانه



بانک انرژی هسته‌ای چین آماده تامین برق بیش از نیم میلیون خانه است و به دلیل اندازه و توانایی‌اش در ارائه ایمن و پایدار برق، به آن «بانک انرژی هسته‌ای» گفته می‌شود. به گزارش ایسنا، اولین راکتور هسته‌ای کوچک تجاری ماژولار چین به نام لینگلانگ-۱، اکنون در مرحله نهایی نصب است. به نقل از آی، لینگلانگ-۱ که در استان هاینان در سایت شرکت انرژی هسته‌ای هاینان (HNPC) واقع شده است، توسط شرکت ملی هسته‌ای چین (CNNC) در حال توسعه است.

این اولین راکتور کوچک ماژولار (SMR) زمینی جهان است که ساخت آن آغاز شده است و انتظار می‌رود نقش کلیدی در کاهش انتشار کربن چین ایفا کند.

اولین راکتور هسته‌ای کوچک تجاری جهان

لینگلانگ-۱ که به نام ACPC1۰۰ نیز شناخته می‌شود، یک راکتور آب تحت فشار کوچک نسل سوم است. این راکتور به طور کامل در چین توسعه یافته است. در سال ۲۰۱۶، این راکتور به اولین راکتور کوچک در جهان تبدیل شد که توسط آژانس بین‌المللی انرژی اتمی (IAEA) مورد بررسی ایمنی قرار گرفت. گلوبال تایمز گزارش داد که این راکتور بخشی از چهاردهمین برنامه پنج ساله چین (۲۰۲۱-۲۰۲۵) است که بر فناوری پیشرفته هسته‌ای تمرکز دارد.

این پروژه طبق برنامه پیش می‌رود. مهندسان در حال انجام آزمایش‌های سیستم‌های ایمنی غیرفعال استفاده می‌کنند، به این معنی که شروع بهره‌برداری کامل، در حال انجام است. راکتورهای مدولار کوچک مانند لینگلانگ-۱ با نیروگاه‌های هسته‌ای سنتی متفاوت هستند.

آنها کوچکتر، ایمن‌تر و سریع‌تر ساخته می‌شوند. این راکتورها از سیستم‌های ایمنی غیرفعال استفاده می‌کنند، به این معنی که می‌توانند بدون دخالت یا نیروی انسانی با خیال راحت خاموش شوند. اندازه کوچکتر آنها امکان استفاده از آنها را در بسیاری از مکان‌ها، از جمله پارک‌های صنعتی، مناطق معدنی و مناطقی که انرژی زیادی مصرف می‌کنند، فراهم می‌کند.

تأمین انرژی ۵۲۶ هزار خانه

هر راکتور لینگلانگ-۱ می‌تواند ۱۲۵ هزار کیلووات برق تولید کند. این مقدار به سالانه به یک میلیارد کیلووات ساعت می‌رسد که برای تأمین انرژی حدود ۵۲۶ هزار خانه یا حدود یک میلیون نفر کافی است.

با جایگزینی انرژی مبتنی بر زغال سنگ با انرژی هسته‌ای از لینگلانگ-۱، چین می‌تواند انتشار دی‌اکسید کربن را سالانه حدود ۸۸۰ هزار تن کاهش دهد. این معادل کاشت ۷۵ میلیون درخت است. لینگلانگ-۱ شکافی را در توسعه هسته‌ای چین پر می‌کند و نشان می‌دهد که این کشور می‌تواند در فناوری راکتورهای کوچک پیشرو باشد.

پس از موفقیت هوالونگ وان (Hualong One) که یک راکتور هسته‌ای نسل سوم با اندازه کامل است، لینگلانگ-۱ گام بعدی در هدف چین برای نوآوری مستقل در انرژی هسته‌ای است. انتظار می‌رود این راکتور به تأمین انرژی بندر تجارت آزاد هاینان کمک کند و از اهداف انرژی پاک در منطقه پشتیبانی کند.

میز خبر

تجهیز مراکز بر گزاری امتحانات نهایی به مولد برق

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزشی گفت:سازوکارهای ذخیره سازی سبوالات، امکان سواسفاده ی دسترسی زودهنگام را حتی در صورت اختلال در برق یا اینترنت عملاً غیرممکن می‌سازد.

به گزارش مهر، محسن زارعی با اشاره به چالش قطعی برق و تأثیر آن بر صحت و امنیت آزمون‌های نهایی، اظهار کرد: بر اساس الزامات اجرایی مصوب در دستورالعمل‌های امنیتی مرتبط با حفاظت از آزمون‌های ملی و سراسری، وزارت آموزش و پرورش از مدت‌ها پیش مهیادات لازم را برای تأمین برق پایدار مراکز آزمون در دستور کار قرار داده است.

وی افزود: در همین راستا، هماهنگی‌های رسمی و مستند با وزارت نیرو و شرکت‌های توزیع نیروی برق در سراسر کشور انجام شده است. این هماهنگی‌ها در سطح ملی، استانی و منطقه‌ای صورت گرفته و خوشبختانه با همکاری‌های بسیار مؤثر دستگاه‌های ذی‌ربط، تاکنون گزارش‌ی از بروز چالش جدی در این زمینه دریافت نشده است: زارعی خاطرنشان کرد: افزون بر این اقدامات، اکثر قریب به اتفاق مراکز برگزاری آزمون به مولد برق اضطراری تجهیز شده‌اند تا در صورت قطع احتمالی برق، آزمون بدون اختلال ادامه یابد.

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش گفت: برای مراکز معدودی که فاقد این زیرساخت هستند نیز، مراکز آزمون معین در نظر گرفته شده است تا در شرایط اضطراری، فرایند آزمون با حداقل تأخیر و بدون خدشه به امنیت یا عدالت آزمون ادامه یابد.

زارعی تأکید کرد: سازوکارهای ذخیره‌سازی سبوالات و رمزگشایی آن‌ها دقیقاً منطبق بر زمان رسمی آغاز آزمون، امکان سواسفاده ی دسترسی زودهنگام را حتی در صورت اختلال در برق یا اینترنت عملاً غیرممکن می‌سازد.

آغاز شمارش معکوس برای افتتاح تله‌کابین

واحد علوم و تحقیقات

مجری طرح های عمرانی واحد علوم و تحقیقات دانشگاه آزاد اسلامی گفت: تست‌های نهایی تله کابین در حال انجام است و با ۲ دستگاه زئرانور به ظرفیت ۱۸۰۰ کالوا در زمان، برق مورد نیاز را تأمین خواهد کرد.

به ظرفیت ۱۸۰۰ کالوا در زمان، برق مورد نیاز را تأمین خواهد کرد. به گزارش دانشگاه آزاد واحد علوم تحقیقات، علی یزدانی مجری طرح های عمرانی واحد علوم و تحقیقات در رابطه با آخرین وضعیت تله کابین گفت: مجموعه تله کابین واحد علوم و تحقیقات به‌عنوان یک پروژه ملی که مورد استفاده شهروندان قرار خواهد گرفت در مرحله تست های نهایی است. بنابراین در این مرحله برای اخذ گواهینامه استاندارد باید بر اساس پروتکل‌های سازمان ملی استاندارد، تست‌های مورد نظر را با میزان بار تعیین شده انجام شود. وی در رابطه با چگونگی انجام این تست‌ها با توجه به وضعیت ناترازی‌های برق کشور، افزود: با توجه به لزوم تسریع در روند کار و با در نظر گرفتن ۲ دستگاه زئرانور در مجموع به ظرفیت ۱۸۰۰ کالوا در زمان تست، برق مورد نیاز را تأمین کرده تا به طور مستقل از شبکه برق و با در نظر گرفتن ناترازی برق در کشور، خلی در این امر ایجاد نشود.

لازم به ذکر است، تله کابین واحد علوم و تحقیقات، دارای ۴ ایستگاه است. ایستگاه اول در جنب جلع غریب ساختمان علوم انسانی، ایستگاه دوم جنب دانشکده مدیریت و اقتصاد، کتابخانه دکتر حبیبی و مسجد امام علی (ع)، ایستگاه سوم روبروی دانشکده فنی و مهندسی و در نهایت ایستگاه چهارم جنب هتل فرهیختگان واقع شده است.